Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №2 «Изюминка» города Дагестанские Огни

368670 г. Дагестанские Огни,                                                                E-mail: ognidou2@mail.ru
               ул.М. Горького 51

Приказ

	  19.03. 2021 г.                                                             № 24

Об утверждении Положения  о внутренней системе                                                                                                             оценки качества образования в МБДОУ «Детский сад №2 «Изюминка»

	Во  исполнение Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации», от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, Устава ДОУ,  в  целях реализации Федерального государственного  образовательного стандарта дошкольного  образования , утвержденного приказом Министерства образования и науки                                           от 17.10.2013 № 1155

                Приказываю:

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества образования                     ( далее- ВСОКО) МБДОУ «Детский сад №2 «Изюминка»  г.Дагестанские Огни.

2. Ознакомить коллектив с данным Положением о ВСОКО.

3. Разместить  Положение  о ВСОКО  на официальном сайте детского сада.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

     Заведующий МБДОУ
«Детский сад №2 «Изюминка»	Шихгасанова Ш.И.